6. Huius autem pulchritudo oeci non ad barabicos oculos exacta est, neque ad Persicam superbiam, aut iactationem regiam, neque pauperem solum sed ingeniosum spectatorem postulat; cui non in solis oculis sit iudicium, sed ratiocinatio etiam dicta consequatur. Quod enim pulcherrimam diei partem spectat (est autem pulcherrima, et amabilissima pars principium) et tollentem statim caput solem excipit; quod valuis aperiens luce ad satietatem repletur; quo positu templo faciebant antiqui: quod longitudo latitudini et utrisque altitudo decora proportione respondet: quod fenestrae sunt liberae, et ad unamquamque

ώρχων ἐκάσην εὐδοχον, πῶς ς χρήδεαι ταῦτα πάντα, καὶ ἐπαίνων ἀξια;

"Ετι δὲ θαυμάστειν ἂν τις καὶ τῆς ὄροφῆς ἐν τῷ εὐμόρφῳ τὸ ἀπέριττον, καὶ τῷ εὐπόσμῳ τὸ ἀνεπίληπτον, καὶ τὸ τῷ χρυσῷ ἐς τὸ εὐπρεπὲς σύμμετρον, ἀλλὰ μὴ περὶ τὰς χρείας ἐπίφθονον, ἀλλ' ὅπόσον ἂν καὶ γυναικὶ σωφρονικῷ καλῇ ἀριέστη ἐπισημότερον ἐργάσασθαι τὸ μάλιστος, η̄ περὶ τῇ δέερῃ λεπτός τις ὄρμος, η̄ περὶ τῷ δακτύλῳ σφενδόνη εὐφερος, η̄ ἐν τοῖν ὀτοιν ἐλλόβιᾳ, η̄ πόρπη τις, η̄ τανίκα τὸ ἀφετον τῇ πόμης συιδέσσα, τοσπέτον τῇ εὐμορφίᾳ προσιθεῖσα, ὅσον τῇ συθῆται η̄ πορφύρα· αἱ δέ γε ἑταῖραι, καὶ μάλιστα αἱ ἀμορφότεραι αὐτῶν; καὶ

partem anni recte dispositae: qui non iucunda haec omnia et digna laudibus?

7. Insuper admiretur aliquis, quod in formoso lacunari nihil superfluum, in ornato nihil quod reprehendi possit, illa auri decora et commensurata distinctio, nihil habens in usu intuidiosum; sed quantum etiam in muliere pudica et pulchra ad formam insigniorem reddendam sufficiat, aut tenue circa collum monile, aut in digito anulus habillis, aut inaures in auribus, aut fibula quedam, aut cohibens comam fluctuantem taenia, quae tantum addat formae, quantum vesti purpura. At meretrices, praesertim si qua est deformior,

καὶ τὴν ἐσθῆτα ἔλην πορφυρᾶν, καὶ τὴν δειρὴν χρυσῆν πεποίηνται, τῷ πολυτελεῖ θηρώμενοι τὸ ἐπαγωγὸν, καὶ τὸ ἐνδέον τῷ καλῷ, προσθέσαι τῷ ἔξωθεν τερπνὸν παραμυθέμεναι. ἡγενται γὰρ καὶ τὴν ὠλένην αὐτῶν σιλπνοτέραν Φανεροῦσα, συναπολάμπεσσαν τῷ χρυσῷ, καὶ τῷ ποδὸς τὸ μὴ εὐπερίγραφον, λήσειν ὑπὸ χρυσῷ σανδάλῳ, καὶ τὸ πρόσωπον αὐτὸ ἐρασμιώτερον γενήσεσθαι, τῷ Φαενοτάτῳ συνορώμενον. ἀλλ’ ἐκεῖνοι μὲν ἔτωσ, ή δέ γε σώφρων γυνὴ χρυσῷ μὲν τὰ ἀρκεντα, καὶ μόνον τὰ ἀναγκαῖα προσχρῆται, τὸ δὲ αὐτῆς κάλος, ἐκ ἣν αἰσχύνοτο, οἵμα, καὶ γυμνὸν δεικνύσσει.

Καὶ

mior, et vestem totam purpuream, et collum sibi faciunt aureum, ipso pretio venantes illecebras, et quod pulchritudini deest, extra apponendis, quae aliquam suavitatem habent, solantes. Putant enim, et brachium sibi candidius visum iri, aurum si vna refulgeat; et pes quod minus circumscripte formosus est, illud occultatum iri sub aureo sandalio; ipsam faciem visum iri amabilorem, si vna cum eo, quod splendidissimum est, adspiciatur. Atque istae quidem hoc modo. Verum modesta mulier auro, quantum satis est, et ad necessaria tantam vtitur: suam vero pulchritudinem neque nudam ostendere erubescat.